关于二级学院（部）提交听课计划汇总表的

通知

各二级学院（部）：

为了强化教学监控，按时向教育部上报“职教大脑数据”，

2023-2024 学年第一学期由二级学院（部）班子成员听本学

院（部）所有教师（免于听课获批准教师除外）授课一节；

由专业主任听本专业所有教师（免于听课获批准教师除外）

授课一节，先安排听近两年内进校教师的课程。在 2023 年 9

月 8 日前，请各二级学院（部）将本学期班子成员听课计划

汇总表和专业主任听课计划汇总表，提交至教学质量监测与

评估中心柯晓颖老师。

特此通知

附件 1：二级学院（部）班子成员听课计划汇总表

附件 2：二级学院（部）专业主任听课计划汇总表

教学质量监测与评估中心

2023 年 8 月 31 日